
J

Dnešního dne uzavřeli

Účastník č. 1 : Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Martin Šmíd, starosta města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojeni: Komerční banka a s.
číslo účtu :
ID datové schránky :

Účastník č. 2 : K+R Projekt s. r.o.
sídlo: Počernická č. 257, 25073 Radonice
zastoupený : Draško Lazovič a Ing. Radek Hovorka, jednatelé
IČO : 64945928
DIČ : CZ64945928
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 42816

tuto

Dohodu o narovnání

I.
Úvodní ujednání

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla uzavřena dne 26.8.2022 smlouva o úhradě nákladů
spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - změny č. 4 územního plánu Přelouč,
která tvoří nedílnou součástí této dohody jako její příloha č. 1 (dále jen „smlouva").

2. Výše uvedená smlouva ze dne 26.8.2022 nebyla uveřejněna prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen zákon o registru smluv") ani do tří měsíců
ode dne, kdy byla uzavřena, přestože se na ni vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv, čímž došlo k tomu, že smlouva byla zrušena od počátku.

II.
Spornost závazků

1. S ohledem na zánik smluvního vztahu mezi účastníky ze smlouvy, specifikované v čl. 1.1. této
smlouvy, a to od samého počátku, je mezi účastníky sporné, zda stranami této smlouvy poskytnutá
plnění přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy, je plněním na základě platného právního
titulu a smluvní strany by si měly vrátit vzájemná plnění.

2. Účastníci této dohody narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že právním titulem pro plnění
smluvních stran, které si poskytly před dnem platnosti a účinnosti této smlouvy bez právního
důvodu, je tato dohoda.

III.
Narovnání závazků

1. Účastnici této dohody pak narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládají nový
dvoustranný závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tedy závazku
dle smlouvy specifikované v čl 1.1. této dohody.

2. Původní smlouva, uzavřená mezi smluvními stranami dne 26.8.2022, tvoří nedílnou přílohu této
dohody.

3. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že právním titulem pro plnění smluvních stran, které si



poskytly přede dnem účinnosti a platnosti této smlouvy bez právního důvodu, je tento nové založený
smluvní vztah dle této dohody.

IV.
Vedlejší ujednání

Mésto Přelouč se zavazuje tuto dohodu po jejím uzavření v souladu s platnou legislativou zveřejnit
do registru smluv.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a
určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dohoda není uzavírána v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

2. Smluvní strany dále prohlašují, že si dohodu důkladně přečetly, jejímu textu rozumí a nemají k
němu výhrady.

3. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení) ve
znění pozdějších předpisů: Tato dohoda byla schválena usnesením Rady města Přelouče č.
24/12/2023/11 ze dne 18.9.2023.

V Radonicích

aško Lazovič

V Přelouči
Za

.. -• ó X MÉSTO PŘELOUČ
Martin Smid ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY1

starosta 535 33 PŘELOUČ
IČ0.00 274 101 DIČ.CZ

-22-

g. Radek Hovor

Příloha:
-smlouva o úhradě nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace ze dne 26.8.2022


